
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 
konaného 11. 09. 2019 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

70/2019 -  Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                 vědomí zprávu starostky. 

 

71/2019 -  Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                 vědomí rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad  

                 Svitavou č.4/2019, které je přílohou tohoto zápisu. 

 

72/2019 -  Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                 vědomí rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad  

                 Svitavou č.5/2019, které je přílohou tohoto zápisu. 

 

73/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou projednalo           

                „Žádost o rozšíření sportoviště SK Doubravice nad Svitavou ze  

                dne 01. 08. 2019, vedenou pod č. j. DOU 499/2019.“ 
           
           

74/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou neschvaluje  

                žádost pana Josefa Dvořáka a paní Květoslavy Dvořákové  

                podanou dne 14. 08. 2019, pod č. j. DOU 526/2019 a ukládá  

                starostce městyse vstoupit v jednání s žadateli ve věci  

                odprodeje pozemků uvedených v žádosti. 

 
75/2019 -  Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje 
                 provádění sběru, odvozu, třídění, využívání a odstraňování      
                 komunálního odpadu společností DSO Technické služby Malá     
                 Haná - Technické služby Malá Haná s.r.o. k datu 01.01. 2020.  
                 Pověřuje starostku městyse k podpis smlouvy s DSO  
                 Technické služby Malá Haná – Technické služby Malá Haná  
                 s.r.o.  
 
 
 
 
 
 
 
 



76/2019 -  Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje 

                 hodnoticí komisi pro hodnocení veřejné zakázky malého  

                 rozsahu na stavební práce:                                                                              

            „Doubravice nad Svitavou - stavební úprava veřejného osvětlení     

            a obecního rozhlasu“                                                                                                      

            ve složení: 

  předseda komise: Mgr. Jana Otavová                                                     

           členové: Ing. Martin Štěrba, Dušan Alexa 

 

77/2019 -  Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                 vědomí závěrečný účet Svazku obcí Doubravice nad                

                 Svitavou, Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic za rok 2018. 

 

78/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí Svitava za  

                rok 2018. 

 

79/2019 – Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje   

                 pořízení změny Územního plánu Doubravice nad Svitavou  

                 týkající se změny využití ploch z plochy Zs na plochy výroby  

                 a skladování Vp v areálu společnosti ARAPLAST spol. s r.o.  

                 Změna bude v souladu s ust. § 55a až § 55c zákona  

                 č. 183/2006 Sb., v platném znění (stavební zákon),  

                 pořizována zkráceným způsobem. 

 

80/2019 – Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje 

                 pořízení změny Územního plánu Doubravice nad Svitavou,  

                 týkající se změny umístění navrhované plochy L1 (plocha  

                 lesní) mezi plochou výroby Vd1, plochou technické  

                 infrastruktury a navrhovaných ploch občanského vybavení  

                 Ovs1 a současně prověření účelu zařazení této izolační  

                 zeleně do ploch lesních, případně zařazení této plochy do  

                 jiného typu ploch využití ploch. Změna bude v souladu  

                 s ust. § 55a až § 55c zákona č. 183/2006Sb., v platném znění  

                 (stavební zákon), pořizována zkráceným způsobem. 

 

 

 

 



81/2019 – Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                 pořízení změny Územního plánu Doubravice nad Svitavou  

                 týkající se uvedení do souladu Územního plánu Doubravice  

                 nad Svitavou se zásadami územního rozvoje Jihomoravského  

                 kraje zkráceným způsobem a souhlasí s obsahem této změny  

                 v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

 

82/2019 – Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje    

                 pořízení změny Územního plánu Doubravice nad Svitavou,  

                 týkající se transformace ploch s rozdílným způsobem využití  

                 včetně dalších jevů zobrazených územním plánem na nový  

                 podklad, kterým je aktuální katastrální mapa obou řešených  

                 katastrálních území ( k.ú. Doubravice nad Svitavou, k.ú.  

                 Klemov). Změna bude v souladu s ust. § 55 a až §55 c 

                 zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění (stavební zákon)  

                 pořizována zkráceným způsobem. 

 


